
UCHWAŁA NR 279/1783/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r, 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Lp Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270zpóźn. zm.)> art. 32 ust. 2 pkt 4 ustaw)' z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisław Lonczak

Członek Zarządu

óc

Id: 00633787-799C-49B3-B7FF'4A570DC362F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 279/1783/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Zmiany w pianie wydatków budżetu

Dział Rozdzia
1 Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -2 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 2 500,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -2 700,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -2 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 2 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 3 700,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 418,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -418,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 124 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 10 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 114 000,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia -119 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -119 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 6 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

-11 000,00

Id: 00633787-799C-49B3-B7FF-4A570DC362F9. Podpisany Strona 1



branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy') -11 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 150 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -150 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) -3 850,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 3 850,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 1 800,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -600,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 3 900,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -1 800,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -2 100,00

85395 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją icli statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 3 450,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -170,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy') -3 280,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) i 900,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 532,72

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -8 432,72

Razem: 0,00

Id: 00633787-799O49B3-B7FF-4A570DC362F9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesienia środków na podstawie bieżącej analizy 

zaangażowania środków będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb jednostek.

id: 00633787-799C-49B3-B7FF-4A570DC362F9. Podpisany Strona 1


